
 

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI (DARU) 

Ufficio Personale Accademico 

Responsabile del procedimento: Silvia De Liddo 

Compilatore del procedimento: Raffaella Faggiani 

 

Numero, data e protocollo della registrazione. 

 

 

 

 

OGGETTO:  approvazione atti selezione pubblica per il reclutamento di un ricercatore a 

tempo determinato coerente con le priorità del PNR 2021-2027 per il settore 

concorsuale 06/D3 MALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E 

REUMATOLOGIA, settore scientifico disciplinare MED/15 Malattie del 

sangue, presso il Dipartimento di Area medica, ai sensi dell’art. 24, comma 

3, lettera a) della Legge 30/12/2010, n. 240 nel testo vigente prima della data 

di entrata in vigore della legge 29/06/2022, n. 79 

 

IL RETTORE 

 
 
VISTA la legge 30/12/2010, n. 240, e successive modifiche e integrazioni, ed in particolare 

l’articolo 24, nel testo vigente prima della data di entrata in vigore della legge 

29/06/2022, n. 79; 

VISTO il Regolamento per i ricercatori a tempo determinato;  

VISTO il D.R. n. 142 del 27/02/2023, pubblicato nella G.U. n. 20 IV Serie speciale, del 

14/03/2023 con cui è stata indetta la selezione pubblica per il reclutamento di un 

ricercatore a tempo determinato per il settore concorsuale 06/D3 MALATTIE DEL 

SANGUE, ONCOLOGIA E REUMATOLOGIA, settore scientifico disciplinare 

MED/15 Malattie del sangue, presso il Dipartimento di Area medica, coerente con 

le priorità del PNR 2021-2027,  ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 

30/12/2010, n. 240 nel testo vigente prima della data di entrata in vigore della legge 

29/06/2022, n. 79; 

VISTO  il D.R. n. 344 del 11/04/2022 avente per oggetto “Svolgimento delle procedure di 

reclutamento dei professori ordinari e associati e dei ricercatori a tempo determinato 

in modalità di videoconferenza”; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che l’unica candidata ammessa alla discussione Marzuttini Francesca ha 

comunicato formalmente di rinunciare a partecipare alla procedura di selezione;  

PRESO ATTO che la Commissione ha dichiarato conclusa la procedura senza vincitori in assenza 

di candidati; 

VERIFICATA la regolarità della procedura; 

 

 

 

D E C R E T A 

 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica, di cui alle premesse del presente decreto, da 

cui risulta conclusa la procedura senza vincitori in assenza di candidati. 

 
Art. 2 – Il presente decreto è reso pubblico all’Albo on-line di Ateneo e nel sito web dell’Ateneo.  Dalla 
data di pubblicazione all’Albo online di Ateneo decorrono i termini per eventuali istanze o impugnative  





 

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI (DARU) 

Ufficio Personale Accademico 

Responsabile del procedimento: Silvia De Liddo 

Compilatore del procedimento: Raffaella Faggiani 

 

mediante ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla pubblicazione, o 

ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio, entro 60 giorni 

dalla pubblicazione. 

 

Il Rettore 

prof. Roberto Pinton 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

 


		2023-09-14T09:30:31+0200
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO


		2023-09-14T17:19:40+0200
	IT
	PINTON ROBERTO




